
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY DODAVATELEM 
Č. j. dodavatele: 
 
 podpis a razítko 1/1 

 

OBJEDNÁVKA 

Č. j.: 
00009-42/2023-ERU 

ODBĚRATEL ČR-Energetický regulační úřad 
 Masarykovo náměstí 5 
 586 01  Jihlava 

DODAVATEL  KASPA papír s. r. o. 
Porážková 3147/68a 
Moravská Ostrava 
702 00  Ostrava 2 

 

IČO:  26819449 
DIČ:  CZ26819449 
 

Na faktuře prosím uveďte číslo jednací ERÚ, jinak Vám bude vrácena. 

Fakturu zašlete na adresu odběratele s dobou splatnosti 21 dnů 
ode dne doručení. 

Číslo účtu: 2421001/0710 
Banka: ČNB 
IČ: 70894451 
DIČ: není plátcem 

Vystavil/a: 
Telefon: 
E-mail:  j
Fax: 

V Jihlavě dne 12. dubna 2023 

Požadovaná dodací lhůta: 5 pracovních dnů od odeslání objednávky dodavateli. 

 

Na základě rámcové dohody S/2022/042 u Vás objednáváme kancelářské zboží a xerografický papír dle 
přiložené přílohy. Zboží bude doručeno na uvedená doručovací místa. 
 
Celková cena včetně DPH nepřesáhne 122 401,29 Kč. 

S pozdravem 

 

 

 
 

 



Položkový rozpočet - specifikace *) Příloha k č.j. 00009-42/2023-ERU

Pol.

O
b

je
d

n
á

v
k

a

Název zboží barva Popis zboží
Požadované 

množství 

MJ

(MJ/ks)

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena celkem 

v Kč bez DPH

Jihlava 

Masaryko

vo 

náměstí 5

Jihlava, 

Tolstého 

15

Praha 

Jakovcov

a1566/2b

Ostrava 

Provozní 

1

Ostrava  

Odboje 1

9 O Blok kroužkový A4 Blok kroužkový s kovovou boční spirálou, 50 listů. Formát A4 10 ks
37,29

372,90 10

21 O Desky spisové s tkanicí - kartonové, A4
červené 75, 

žluté 75
Desky kartonové nelakované s tkanicí, barevné. Formát A4 150 ks

14,98
2 247,00 150

29 O Drátky do sešívačky 26/6   1000 drátků v balení 20 bal/1000 8,51 170,20 20

32 O
Folie laminovací A4 303x216 mm 100mic 

čirá
 Transparentní, čiré laminovací fólie. V balení 100 ks 3 bal/100

149,12
447,36 3

35 O Kalkulátor stolní

Kalkulátor stolní se základními funkcemi, duální napájení, 

12místní display, korekční tlačítko pro mazání poslední číslice 

na displeji v klasickém vzhledu

5 ks

118,00

590,00 5

36 O Klipy kancelářské kovové - 15 mm  Klipy kancelářské kovové, černé - 15 mm. V balení 12 ks 24 bal/12 8,85 212,40 24

37 O Klipy kancelářské kovové - 19 mm  Klipy kancelářské kovové, černé - 19 mm. V balení 12 ks 24 bal/12 12,08 289,92 24

53 O Nůžky - 21 cm
Nůžky, rukojeti z měkčeného plastu, broušená nerezová ocel. 

Velikost 21 cm asymetrické rukojeti
5 ks

21,24
106,20 5

61 O Obálka C4 - samolepicí
Obálka samolepicí bílá formátu A4, rozměry 229 x 324 mm - 

pro A4 nepřeloženou. V balení 250 ks 
4 bal/250

345,81
1 383,24 2 2

62 O Obálka B4 - samolepicí
Obálka samolepicí bílá formátu A4, rozměry 250 × 350 mm - 

pro A4 nepřeloženou. V balení 250 ks 
4 bal/250

434,64
1 738,56 2 2

70 O Obálka/taška bublinková 215 x 265, 90 g
Obálka bublinková, vnitřní rozměr: 215 x 265 mm, vnější 

rozměr: 240 × 275 mm. V balení 10 ks
20 bal/10

2,49
49,80 20

71 O Obálka/taška bublinková 265 x 360, 90 g
Obálka bublinková, vnitřní rozměr: 265 × 360 mm, vnější 

rozměr: 290 × 370 mm. V balení 10 ks
20 bal/10

39,55
791,00 20

74 O Papír xerografický - 80g/m
2
, A3 (500 listů) V balení 500 listů. Viz komentář níže **) 13 bal/500

230,10
2 991,30 3 10

75 O Papír xerografický -  80g/m
2
, A4 (2500 listů) V balení 2500 listů. Viz komentář níže  **) 160 bal/2500

519,75

83 160,00 40 40 40 40

78 O Páska lepicí 50 mm x 66 m Transparentní, 50 mm x 66 m 30 ks 16,66 499,80 10 20

79 O Pero kuličkové - stopa 0,40 mm Pogumovaná úchopná část, kovový klip, ergonomický tvar 10 ks 3,54 35,40 10

80 O Pero kuličkové - stopa 0,70 mm Pogumovaná úchopná část 10 ks 4,72 47,20 10

82 O
Pero kuličkové, jemný hrot - stopa 0,25 - 0,35 

mm
Pogumovaná úchopná část 10 ks

3,50

35,00 10



85 O Popisovač - stopa 0,1 mm 

Mikrofix s ergonomickou úchopovou částí. Dokumentní, 

světlostálý, vodě odolný inkoust. Vhodný k technickému 

kreslení, skicování. Délka stopy 500 až 600 m, hrot 0,1 mm 

nebledne. Popisovač vyhovuje normě ISO 14145-2 a je 

schválen Ministerstvem vnitra ČR pro zápisy do matričních 

knih. Různé barvy

5 ks

17,21

86,05 5

86 O Popisovač - stopa 0,3 mm
Jihlava- 

červený, Praha-

Popisovač, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m. Různé 

barvy
25 ks

7,37
184,25 20 5

87 O Popisovač kuličkový - stopa 0,6 mm modrý
Roller, nevysychavý inkoust, vydrží až 14 dní otevřený. Různé 

barvy
5 ks

12,52
62,60 5

88 O Popisovač kuličkový gelový - stopa 0,5 mm modrý 50 ks
4,72

236,00 50

89 O Popisovač kuličkový gelový - stopa 0,7 mm
Ji - modrý, 

Praha - černý
25 ks

9,68
242,00 20 5

93 O
Popisovač permanentní na CD/DVD/BD - 

stopa 1 mm
černý

Speciální popisovač určený k popisování CD/DVD/BD. 

Permanentní inkoust na lihové bázi. Šíře stopy 1 mm
30 ks

10,18

305,40 20 10

96 O
Popisovač permanentní s oblým hrotem, stopa 

1 - 3 mm
černý

Permanentní barevný inkoust na všechny druhy povrchů. Oblý 

hrot, šíře stopy 1 - 3 mm
20 ks

11,10
222,00 20

99 O Pořadač 2-kroužkový 20 mm, prešpánový, A4
Silný prešpán, barevný 2-kroužkový pořadač, na 70 listů. Šíře 

hřbetu 20 mm. Formát A4
10 ks

28,32
283,20 10

100 O Pořadač 4-kroužkový 20 mm, prešpánový, A4
Silný prešpán, barevný 4-kroužkový pořadač, na 70 listů. Šíře 

hřbetu 20 mm. Formát A4
10 ks

31,86
318,60 10

103 O

Pořadač pákový 75 mm, kartonový s 

prešpánovou úpravou, A4 oranžový

Kartonový celobarevný pořadač. Prešpánová povrchová 

úprava, hřbetní otvor, uzavírací mechanismus (radozámek) 

kovové ochranné lišty, samolepicí hřbetní štítek. Šíře hřbetu 75 

mm. Formát A4

10 ks

42,13

421,30 10

109 O Pryž měkká

Maže černou i barevnou tuhu ze všech druhů papíru, pryž bez 

použití drsných částic, papír zůstane po gumování hladký a 

čistý

20 ks
2,33

46,60 20

113 O Rozlišovač plastový - číselný  (1-31)

Plastový rozlišovač 1-31, vyrobený z tuhého polypropylenu. 

Popisovatelný titulní list, multiperforace. Vhodný pro 

dokumenty A4 v zakládacích obalech - šíře 242 mm. V balení 

10 ks

10 bal/10

50,79

507,90 10

116 O
Sada 4 ks - popisovač permanentní - stopa 0,5 

- 1 mm
Popisovač k použití na plasty, skla apod., 4 barvy 5 bal/4

21,52
107,60 5

120 O Sešit linkovaný, šitý A4
Školní sešit, linkovaný, šitý, nerecyklovaný, 40 listů. Formát 

A4
10 ks

16,23
162,30 10

121 O Sešit linkovaný, šitý A5
Školní sešit, linkovaný, šitý, nerecyklovaný, 40 listů. Formát 

A5
10 ks

9,01
90,10 10

129 O Sponka kancelářská - 25 mm Spony aktové, pozinkované - 25 mm. 20 bal 6,11 122,20 20

130 O Sponka kancelářská - 28 mm Spony aktové, pozinkované - 28 mm. 30 bal 6,27 188,10 30

132 O Sponka kancelářská - 32-33 mm Spony aktové, pozinkované - 32 mm. 20 bal 6,16 123,20 20



138 O Taška B4, křížové dno 40 mm 
Taška obchodní samolepicí bílá, rozměru 250 × 353 mm, s 

křížovým dnem 40 mm  - pro nepřeloženou A4
100 ks

5,70
570,00 100

139 O Taška B4, textilní, křížové dno 40 mm

Taška vyztužená textilním vláknem, rozměru 250 × 353 mm, s 

křížovým dnem 40 mm a skládanými stranami, neroztržitelná - 

pro nepřeloženou A4 

50 ks

7,08

354,00 50

143 O Tyčinka lepicí 15 g

Obsahuje glycerín, lepí všechny druhy papíru a korek. Hladká 

aplikace, prvotřídní kvalita, nezanechává stopy, tyčinka 

nevysychá!

30 ks

10,52

315,60 30

148 Žádanka o přepravu A6 100 listů Obsahuje kolonku - Účel jízdy 0 bal/100
18,18

0,00

O Gumičky 80mm 1kg W64108, balení gumiček, průměr 80mm, 4mm silné, hmotnost 1kg 1 bal/1 kg 194,81 194,81 1

O Centropen 3616 Double CD/DVD/BD černý 36160112, permanentní, stopy 0,6 a 2,5mm 10 ks 16,94 169,40 10

O Bloček kores linkovaný 150 x 100 mm Kód: 233180, 100 listů 10 ks 59,29 592,90 10

O Bloček linkovaný 150x 203 mm Kód: 221031, 50 listů 5 ks 16,94 84,70 5

O 101 158,09

O 21 243,20

O 122 401,29

Cena celkem v Kč bez DPH

DPH 21 % v Kč

Cena celkem v Kč vč. DPH

Dodavatel:  KASPA papír, s.r.o.

Zpracoval:


